Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 сентября 2016 года                        № 1159

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

город Шахунья Нижегородской области от 17 августа 2016 года №949 «О

создании комиссии  по приемке в эксплуатацию законченных строительством

жилых помещений, построенных в целях реализации программ переселения

граждан из аварийного жилищного фонда на территории городского округа

город Шахунья Нижегородской области»

Администрация городского округа город Шахунья Нижегородской области в

связи с кадровыми изменениями  п о с т а н о в л я е т :

1. В постановление администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области от 17 августа 2016 года № 949 «О создании комиссии по

приемке в эксплуатацию законченных строительством  жилых помещений,

построенных в целях реализации программ переселения граждан из аварийного

жилищного фонда на территории городского округа город Шахунья Нижегородской

области», внести следующие изменения:

1.1. Ввести в состав комиссии по приемке в эксплуатацию законченных

строительством жилых помещений, построенных в целях реализации программ

переселения граждан из аварийного жилищного фонда на территории городского

округа город Шахунья Нижегородской области: Киселеву Л.А. – исполняющую

обязанности начальника сектора жилищной политики администрации городского

округа город Шахунья Нижегородской области, секретаря комиссии; Игошина П.С. –

исполняющего обязанности начальника отделения по надзорной деятельности и

профилактическим работам по городскому округу город Шахунья Нижегородской

области (по согласованию).

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Аня/Local%20Settings/Temp/проект%20постановления%20комиссии%20по%20перес.%20из%20аварийного%20ф..docx%23Par35

1.2. Вывести из состава комиссии по приемке в эксплуатацию законченных

строительством жилых помещений, построенных в целях реализации программ

переселения граждан из аварийного жилищного фонда на территории городского

округа город Шахунья Нижегородской области Шерстневу Н.Н., Дудина Д.В.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на

официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской

области.

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Аня/Local%20Settings/Temp/проект%20постановления%20комиссии%20по%20перес.%20из%20аварийного%20ф..docx%23Par35